
 

  1 

 

 

   Sdělení informací o poplatcích 
 

 

Název poskytovatele účtu:    Československá obchodní banka, a. s. 

Název účtu:       Duo Profit 

Datum:                                     1. 7. 2024 

• Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených s platebním účtem. 
Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů. 

• Zpoplatněny můžou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní informace 
naleznete v Sazebníku ČSOB pro fyzické osoby - občany. 

• Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu. 

 

Služba Poplatek 

Obecné služby spojené s účtem 

Vedení účtu 

Balíček služeb zahrnuje: 

Příchozí úhrady tuzemské 
v měně účtu 
 
Internetové bankovnictví 
 
Zaslání výpisu měsíčně - 
elektronicky 
 
Odchozí úhrady tuzemské 
zadané v Internetovém 
bankovnictví včetně 
Smartbankingu v měně účtu 

Měsíčně:                                                                 zdarma 

 

Celkový roční poplatek:                                        zdarma 
 

Služby nad rámec tohoto počtu jsou účtovány odděleně. 

Platby (kromě plateb kartou) 

Odchozí úhrada 

 

Zadaná papírovým dokladem na pobočce ČSOB         150 Kč                                                  

Zadaná papírovým dokladem na České poště, s. p      90 Kč  

Trvalý příkaz                                                             služba není k dispozici 

Inkaso                                                             služba není k dispozici 

Příchozí úhrada V měně účtu zdarma 

Platby kartou a výběry hotovosti 

Výběr hotovosti Na pobočce ČSOB v měně účtu 150 Kč 

Poskytnutí další debetní karty                                                              služba není k dispozici 



 

  2 

 

Ostatní služby 

Zaslání informační SMS  služba není k dispozici 

Zaslání výpisu Měsíčně poštou dle věku od 65 let/ostatní klienti  65/100 Kč 
Celkový roční poplatek 780/1200 Kč  

 

 

 


